

madridjoya

نمایشگاه جواهرات نقره

اسپانیا-مادرید

۲۲ الی ۲۵ شهریور ۱۴۰۳ *** 12-15 SEP 2024

جواهرات، طراحی و نوآوری در تاریخ ۱۲ الی ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۴ مصادف با ۲۲ الی ۲۵ شهریور ۱۴۰۳ برگزار میشود.

Madridplata y más توسط **Madridjoya** یک جلسه عادلانه جدید را ارائه می دهد که عمدتاً به مشتریان در صنعت نقره خدمت می کند. سازماندهی شده توسط **IFEMA MADRID** و همزمان با **Intergift**، **Bisutex** و **MOMAD** پیشنهاد جدید پیشنهاد تولید کنندگان و توزیع کنندگان جواهرات نقره و طلا، همراه با بخش **Carry&Cash**، نقره بر حسب وزن را گسترش می دهد، همچنین شامل عرضه جواهرات طلا، ماشین آلات، کیف و سایر صنایع مرتبط با این بخش می شود. **Madridplata y más by Madridjoya** با تعهد روشن به آینده این بخش، فرصتی را برای ارائه مارک های نمایشگاهی به متخصصانی که از نمایشگاه بازدید می کنند، و همچنین بررسی آخرین روندهای بازار برای فصل بهار و تابستان، ارائه می دهد و فرصت جدیدی را ارائه می دهد، برای تولید کسب و کار ویداد بزرگ تجارت جواهرات و ساعت که توسط **IFEMA MADRID** برگزار شد. نمایشگاه بین المللی اصلی جواهرات و ساعت های شهری و ترند جواهرسازان، خرده فروشان، تولیدکنندگان، واردکنندگان و توزیع کنندگان را برای ایجاد روابط تجاری یا کسب دانش گرد هم می آورد. به دلیل تنوع غرفه داران، تجربه ای کامل و غنی است. این نمایشگاه علاوه بر اینکه یک رویداد تجاری است، به آینده این بخش متعهد است و از طریق فعالیت ها و محتوای طراحی شده برای ارتقای پیشرفت و تعالی در صنعت جواهرات و ساعت، آموزش، دیجیتالی شدن، نوآوری و پایداری را ترویج می کند.

اطلاعات
نمایشگاه

وبسایت نمایشگاه: <https://www.ifema.es/madrid-joya/que-es>

جواهرات نقره و طلا

محصولات
نمایشگاه

♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ♥ گشت شهری با ناهار	♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی	♥ ترانسفر نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی	خدمات تور
♥ گذر نامه منقاضی با ۷ ماه اعتبار			مدارک

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸ خانم مبشری

www.tournamayeshgah.com

تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نبش خیابان شهید گمنام ، پلاک ۳ ، طبقه ۱ ، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی ، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۸۸۹۹۲۰۰۴